

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 328a-2023
Stavba: Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

JKSO:
Miesto: Udiča

Objednávateľ:
Obec Udiča

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.3.2023

IČO: 00317853
IČ DPH:

IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				315 000,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	315 000,00		63 000,00

Cena s DPH	v	EUR		378 000,00
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Peter Bugáň, konateľ
13.3.2023

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 328a-2023

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Miesto: Udiča

Dátum: 13.03.2023

Objednávateľ: Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		315 000,00	378 000,00
01	Eli	7 547,30	9 056,76
02	LPS	4 459,27	5 351,12
03	RP	2 113,26	2 535,91
04	FVZ	14 062,58	16 875,10
1	Rekonštrukcia a prístavba škôlky v obci Udiča	255 196,85	306 236,22
2	Vykurovanie ELO	15 143,40	18 172,08
3	Zdravotechnika	16 477,34	19 772,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

01 - Eli

JKSO:

Miesto: Udiča

KS:

Dátum: 13.03.2023

Objednávateľ:

Obec Udiča

IČO:

00317853

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 547,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 547,30	20,00%	1 509,46

Cena s DPH

v EUR

9 056,76

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt: **01 - Eli**

Miesto: Udiča

Dátum: 13.03.2023

Objednávateľ: Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 547,30

HSV - Práce a dodávky HSV

1 295,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 295,00

M - Práce a dodávky M

4 792,30

21-M - Elektromontáže

4 792,30

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 460,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

01 - Eli

Miesto:

Udiča

Dátum:

13.03.2023

Objednávateľ:

Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 547,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 295,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 295,00

1	K	973046161.S.E	Vysekávanie v murive betónovom káps pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	50,000	6,50	325,00
2	K	974029121.S.E	Vysekávanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a šírky do 30 mm -0,002 t	m	130,000	4,90	637,00
3	K	974029122.S.E	Vysekávanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a šírky do 70 mm -0,005 t	m	45,000	7,40	333,00

D M

Práce a dodávky M

4 792,30

D 21-M

Elektromontáže

4 792,30

4	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	50,000	3,80	190,00
5	M	8595057648302	Krabica univerzálna šedá KPR 68 KA	ks	22,000	1,12	24,64
6	M	8595057600089	Krabica prístrojová šedá KP 68/2 KA	ks	28,000	1,34	37,52
7	K	210010313.S.E	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	6,000	4,20	25,20
8	M	8595568910615	Krabica s krytím IP 66 bezhalogen KSK 100 KA	ks	6,000	3,92	23,52
9	K	210110021.S	Spínače pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	11,000	3,80	41,80
10	M	752101	VALENA LIFE SPÍNAČ Č.1 BIELY	ks	11,000	3,50	38,50
11	K	210110024.S	Spínače pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	10,000	4,20	42,00
12	M	752106	VALENA LIFE STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY	ks	10,000	4,25	42,50
13	K	210110025.S	Spínače pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia krížový prepínač - radenie 7	ks	1,000	4,20	4,20
14	M	752107	VALENA LIFE KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ Č.7 BIELY	ks	1,000	6,58	6,58
15	K	210111011.S	Domové zásuvky polozapustené alebo zapustené vrátane zapojenia 250 V/ 16A 2P + PEN	ks	28,000	4,80	134,40
16	M	753179	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU IP44 BIELA	ks	1,000	10,40	10,40
17	M	753180	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIELA	ks	27,000	3,90	105,30
18	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY	ks	12,000	0,96	11,52
19	M	754002	VALENA LIFE RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY	ks	5,000	1,98	9,90
20	M	754003	VALENA LIFE RÁMIK TROJNÁSOBNÝ BIELY	ks	4,000	3,12	12,48
21	M	754004	VALENA LIFE RÁMIK ŠTVORNÁSOBNÝ BIELY	ks	4,000	5,60	22,40
22	K	210201001.S.E3	Zapojenie svietidla interiérového stropného - nástenného so žiarovkou alebo s kompaktnou žiarivkou IP 20 1x svetelný zdroj	ks	43,000	8,00	344,00
23	M	347110000200.S	Objímka pre žiarovku E27 keramická, typ 1332-837, 4A 250V, so závitovým vstupným otvorom	ks	43,000	1,56	67,08
24	M	SZH000000609	Žiarovka halogénová GLH/CL A55 18454 100W (129W) 1800lm 2700K 230V E27	ks	43,000	4,10	176,30
25	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard	ks	23,000	2,60	59,80
26	M	002825	BERNARD Svorka ZS4 pl.potr.	ks	23,000	0,95	21,85
27	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	23,000	0,67	15,41
28	K	210800627.S	Vodič medený H07V-K (CYA) 450/750 V uložený pevne 4,0 mm ²	m	280,000	1,25	350,00
29	M	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 4 mm ²	m	280,000	0,64	179,20
30	K	210881075.S	Vodič alebo kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kV kábel uložený pevne 3x1,5 mm ²	m	335,000	1,25	418,75
31	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm ²	m	335,000	1,10	368,50
32	K	210881076.S	Vodič alebo kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kV kábel uložený pevne 3x2,5 mm ²	m	170,000	1,30	221,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	170,000	1,58	268,60
34	K	210881100.S	Vodič alebo kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kV kábel uložený pevne 5x1,5 mm2	m	100,000	1,40	140,00
35	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	100,000	1,65	165,00
36	K	210881101.S	Vodič alebo kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kV kábel uložený pevne 5x2,5 mm2	m	65,000	1,40	91,00
37	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x2,5 mm2	m	65,000	2,51	163,15
38	K	210881103.S	Vodič alebo kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kV kábel uložený pevne 5x6 mm2	m	60,000	1,60	96,00
39	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	60,000	5,52	331,20
40	K	210881104.S.E	Vodič alebo kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kV kábel uložený pevne 5x10 mm2	m	30,000	1,80	54,00
41	M	341610017200.S .E	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x10 mm2	m	30,000	7,62	228,60
42	M	PM2468888	Podružný materiál (sádra, klince, uchytky, pásky, šrubky, svorky WAGO, a pod.)	sub	1,000	250,00	250,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 460,00

43	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce V rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (Tr.2)	hod	20,000	18,00	360,00
44	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce V rozsahu viac ako 8 hodín náročné-odborné (Tr.3)	hod	20,000	20,00	400,00
45	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce V rozsahu viac ako 8 hodín náročné-prehliadky pracoviska a revízie (Tr.4)	hod	20,000	35,00	700,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

02 - LPS

JKSO:

Miesto: Udiča

KS:

Dátum: 13.03.2023

Objednávateľ:

Obec Udiča

IČO:

00317853

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 459,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 459,27	20,00%	891,85

Cena s DPH

v EUR

5 351,12

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

02 - LPS

Miesto:

Udiča

Dátum:

13.03.2023

Objednávateľ:

Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 459,27

M - Práce a dodávky M

3 359,27

21-M - Elektromontáže

3 359,27

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 100,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

02 - LPS

Miesto:

Udiča

Dátum:

13.03.2023

Objednávateľ:

Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 459,27

D M

Práce a dodávky M

3 359,27

D 21-M

Elektromontáže

3 359,27

1	K	210220001.S.E	Uzemňovacie vedenie FeZn vedenie na povrchu drôt zvodový d 8-10 mm	m	50,000	2,80	140,00
2	M	800110	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	m	50,000	1,75	87,50
3	K	210220002.S	Uzemňovacie vedenie FeZn vedenie na povrchu páska uzemňovacia do 120 mm2	m	90,000	2,80	252,00
4	M	810304	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	m	90,000	3,43	308,70
5	K	210220101.S.E	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	80,000	2,00	160,00
6	M	365059	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	80,000	3,58	286,40
7	K	210220651.S.E	Svorka nerez 1.4301 krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	15,000	3,45	51,75
8	M	318209	Svorka FeZn strmeňová (na betónové výstuže) označenie SUS	ks	5,000	5,30	26,50
9	M	459129	Svorka FeZn strmeňová (na betónové výstuže) označenie SUS	ks	5,000	5,30	26,50
10	M	339069	Svorka FeZn strmeňová (na betónové výstuže) označenie SUS	ks	5,000	5,30	26,50
11	K	210220653.S.E	Svorka nerez 1.4301 spojovacia SS	ks	5,000	2,88	14,40
12	M	390059	Svorka spojovacia nerez akost' 1.4301 označenie SS m. 2 skrutky bez príločky A2	ks	5,000	2,36	11,80
13	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie zliatina AlMgSi na povrchu drôt zvodový d 8-10 mm	m	538,462	2,50	1 346,16
14	M	840008	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	75,000	7,98	598,50
15	K	210222030.S	Ekvipotencialna svorkovnica EPS 3 KO 100 E	ks	1,000	8,30	8,30
16	M	345410000200	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E, šxvxh 128x128x70 mm	ks	1,000	2,94	2,94
17	M	345610005000	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP šedá EPS 3 XX, šxvxh 104x40x60 mm	ks	1,000	11,32	11,32

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 100,00

18	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce V rozsahu viac ako 8 hodín náročné-odborné (Tr.3)	hod	20,000	20,00	400,00
19	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce V rozsahu viac ako 8 hodín náročné-prehliadky pracoviska a revízie (Tr.4)	hod	20,000	35,00	700,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

03 - RP

JKSO:

Miesto: Udiča

KS:

Dátum: 13.03.2023

Objednávateľ:

Obec Udiča

IČO:

00317853

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 113,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 113,26	20,00%	422,65

Cena s DPH

v EUR

2 535,91

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

03 - RP

Miesto:

Udiča

Dátum:

13.03.2023

Objednávateľ:

Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 113,26

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

03 - RP

Miesto: Udiča

Dátum: 13.03.2023

Objednávateľ: Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 113,26

1	K	3546746432511	Vyskladanie rozvádzača	sub.	1,000	140,00	140,00
2	K	3546746432516	Vyskladanie rozvádzača	sub.	1,000	140,00	140,00
3	K	3546746432574	Vyskladanie rozvádzača	sub.	1,000	140,00	140,00
4	M	283049	Rozvodnica, POD omietku, biele dvere, N/PE svorky, 4 rady, 96 modulov, BF-U-4/96-C	kus	1,000	217,60	217,60
5	M	276280	Hlavný vypínač, 3-pól, In=80A, IS-80/3	kus	1,000	42,24	42,24
6	M	158331	Zvodíč prepätia triedy B+C, 4-pól sada pre TN-S, SPBT12-280/4	kus	1,000	153,80	153,80
7	M	263435	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03, In=10A	ks	4,000	66,74	266,96
8	M	263611	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03, In=40A, PF7-40/4/003-A	kus	6,000	62,85	377,10
9	M	263386	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=6A, PL7-B6/3	kus	1,000	26,70	26,70
10	M	263389	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A, PL7-B16/3	kus	8,000	18,40	147,20
11	M	262676	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, PL7-B16/1	kus	9,000	5,08	45,72
12	M	248852	Inštaláčny stýkač, Uc=230V AC, In=40A, 4zap. kont., Z-SCH230/40-40	kus	1,000	71,44	71,44
13	M	248434	Jednotka pomocných kontaktov 2p univerzálna, Z-NHK	kus	1,000	21,63	21,63
14	M	EMI3P-Y2C0	Elektromer, 3-fázový, polopriamy x/5,x/1A meracie trafo, Class 1, Modbus RTU, EMI3P-Y2C0	kus	1,000	322,87	322,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

04 - FVZ

JKSO:

Miesto: Udiča

KS:

Dátum: 13.03.2023

Objednávateľ:

Obec Udiča

IČO:

00317853

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 062,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 062,58	20,00%	2 812,52

Cena s DPH

v EUR

16 875,10

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

04 - FVZ

Miesto:

Udiča

Dátum:

13.03.2023

Objednávateľ:

Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 062,58

M - Práce a dodávky M

14 062,58

21-M - Elektromontáže

6 082,00

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

7 980,58

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

04 - FVZ

Miesto:

Udiča

Dátum:

13.03.2023

Objednávateľ:

Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 062,58

D M

Práce a dodávky M

14 062,58

D 21-M

Elektromontáže

6 082,00

1	K	210501001.S	Prípravné práce pred montážou panelov do 8 panelov	súb.	20,000	45,00	900,00
2	K	210501100.S	Montáž fotovoltaického panelu polykrystalický	Wp	7 400,000	0,30	2 220,00
3	M	341310035700.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x2,5 mm ²	m	2,000	2,85	5,70
4	K	210800512.S	Vodič medený H07V-U (CY) 450/750 V uložený voľne 4,00 mm ²	m	120,000	1,50	180,00
5	M	EFV000000241	Vodič ohybný A-Solar H1Z2Z2-K 1x4 solárny bezhalogénový čierny	m	120,000	1,05	126,00
6	K	210802438.S	Kábel medený H07RN-F (CGSG) 450/750 V uložený voľne 5x2,50 mm ²	m	5,000	1,60	8,00
7	K	210120003.S	Odpínače valcových poistkových vložiek do 32 A 10 x 38 jednopólové	ks	4,000	6,80	27,20
8	M	345290014700.S	Poistková vložka valcová PVA10 10A gG, veľkosť 10x38	ks	4,000	3,65	14,60
9	K	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	2,000	45,00	90,00
10	M	SPD	Zvodič prepätia DS, T2	ks	2,000	95,20	190,40
11	M	X3-5	Striedač Solax X3 Mic 5kW	ks	1,000	1 922,00	1 922,00
12	K	210501251.S	Montáž a zapojenie meniča napätia z DC - AC na trojfázový	súb.	1,000	150,00	150,00
13	M	SDM630	Smartmeter Eastron 3f	ks	1,000	215,40	215,40
14	M	Wifi	Poček Wifi	ks	1,000	32,70	32,70

D 22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

7 980,58

15	K	220511030.S	Montáž kábla FTP, STP, UTP voľne uložený na stenu	m	50,000	1,20	60,00
16	M	341230000800.S	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm ²	m	50,000	0,49	24,50
17	M	m1	Nosný a uchytačací systém s montážou	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
18	M	VMD4223	Sieťová ochrana s príslušenstvom	ks	0,020	633,82	12,68
19	M	Q-Cells	Monokrystalický FV panel Q-Cells 350Wp	ks	20,000	254,17	5 083,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

1 - Rekonštrukcia a prístavba škôlky v obci Udiča

JKSO:

Miesto: Udiča

KS:

Dátum: 13.03.2023

Objednávateľ:

Obec Udiča

IČO: 00317853

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075

IČ DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

255 196,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	255 196,85	20,00%	51 039,37

Cena s DPH

v EUR

306 236,22

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

1 - Rekonštrukcia a prístavba škôlky v obci Udiča

Miesto:

Udiča

Dátum:

13.03.2023

Objednávateľ:

Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

255 196,85

HSV - Práce a dodávky HSV	73 809,50
1 - Zemné práce	4 010,98
2 - Zakladanie	40 678,72
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 850,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 394,49
99 - Presun hmôt HSV	8 874,35
PSV - Práce a dodávky PSV	178 254,21
713 - Izolácie tepelné	14 747,83
762 - Konštrukcie tesárske	10 876,24
763 - Konštrukcie - drevostavby	31 483,84
764 - Konštrukcie klampiarske	29 113,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	73 375,46
771 - Podlahy z dlaždíc	3 523,55
776 - Podlahy povlakové	8 115,38
781 - Dokončovacie práce a obklady	3 467,37
784 - Dokončovacie práce - maľby	3 551,54
M - Práce a dodávky M	3 133,14
21-M - Ostatné koordinačné činnosti	3 133,14

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

1 - Rekonštrukcia a prístavba škôlky v obci Udiča

Miesto: Udiča

Dátum: 13.03.2023

Objednávateľ: Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

255 196,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				73 809,50
D	1		Zemné práce				4 010,98
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	106,560	36,00	3 836,16
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	34,632	4,45	154,11
8	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	71,400	0,29	20,71
D	2		Zakladanie				40 678,72
38	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (s výstužou KARI), tr. C 20/25	m3	60,000	118,29	7 097,40
39	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	4,800	2 127,95	10 214,16
6	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	79,920	121,72	9 727,86
40	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	6,400	2 131,14	13 639,30
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 850,96
22	K	625258009	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm (Mineralna vlna)	m2	131,320	52,17	6 850,96
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 394,49
3	K	961043111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	35,520	108,07	3 838,65
1	K	981011415	Demolácia budov postupným rozoberaním z tehál, kameňa s podielom konštrukcií do 30%, -0,57000t	m3	252,000	37,92	9 555,84
D	99		Presun hmôt HSV				8 874,35
2	K	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	339,883	26,11	8 874,35
D	PSV		Práce a dodávky PSV				178 254,21
D	713		Izolácie tepelné				14 747,83
17	K	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou	m2	946,320	7,00	6 624,24
18	M	631650002500	izolácia zo sklenej vlny pre ľahké montované konštrukcie hr. 2x40mm	m2	411,386	2,54	1 044,92
19	M	631650002600	izolácia zo sklenej vlny pre ľahké montované konštrukcie 50mm	m2	277,440	3,08	854,52
21	M	631440001100	Minerálna izolácia hr. 200mm	m2	277,440	16,55	4 591,63
20	M	283280007100	Parozábrana metalizovaná na reguláciu vodných pár, Sd=2400 m	m2	688,826	2,37	1 632,52
D	762		Konštrukcie tesárske				10 876,24
36	K	762341001	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	312,000	19,15	5 974,80
16	K	762431304	OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	272,000	18,02	4 901,44
D	763		Konštrukcie - drevostavby				31 483,84
14	K	763111112	Priečka SDK hr. 100 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 75, dosky 1x GKB hr. 12,5 mm s TI 75 mm	m2	79,995	42,29	3 382,99
15	K	763112314	Priečka SDK hr. 160 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKB hr. 15 mm s TI 100 mm	m2	99,300	73,56	7 304,51
10	K	763751300-1	Sadrocementový izolant drevovláknitá doska 18 mm	m2	271,000	31,37	8 501,27
11	K	763751300-2	Sadrocementový izolant drevovláknitá doska 15 mm	m2	533,640	23,04	12 295,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 764			Konštrukcie klampiarske				29 113,00
35	K	764311281-PC	Montáž pozinkovaného PZ plechu, hrúbka 0,6mm	m2	272,000	24,00	6 528,00
9	K	764312326	Montáž krytiny hladkej z hliníkového farebného Al plechu, vrátane podkladnej vrstvy poistný pás na plné debnenie, plné debnenie, kontralata	m2	312,500	66,32	20 725,00
34	K	764352661	Montáž zvodových rúr z hliníkového farebného Al plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	m	12,000	30,00	360,00
33	K	764352851	Montáž žľabu z hliníkového farebného Al plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 - 400 mm	m	50,000	30,00	1 500,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				73 375,46
37	K	767431002-PC	Montáž oceľovej konštrukcie - výkresy statiky, vrátane povrchovej úpravy	t	12,116	4 000,00	48 464,00
12	K	767612100	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) vrátane ext. a int. parapetu	m2	57,610	336,96	19 412,27
13	K	767640020	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná) vrátane ext. a int. parapetu	m2	16,320	336,96	5 499,19
D 771			Podlahy z dlaždíc				3 523,55
28	K	771411004	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 100 mm	m	49,400	3,25	160,55
29	M	597640005300	Sokel keramický lxxvhr 298x80x8 mm, farba podľa vyberu investora	ks	167,960	3,00	503,88
26	K	771541015	Montáž podláh z dlaždíc kladených do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	72,200	26,40	1 906,08
27	M	597740001900	Dlaždice keramické lxxvhr 295x295x8 mm farba podľa vyberu investora	m2	79,420	12,00	953,04
D 776			Podlahy povlakové				8 115,38
23	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC	m2	189,800	9,36	1 776,53
24	M	284110002200	Podlaha PVC homogénna, trieda záťaže 34/43, vrátane soklu	m2	199,290	24,95	4 972,29
25	K	776992125	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	189,800	7,20	1 366,56
D 781			Dokončovacie práce a obklady				3 467,37
30	K	781441020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	87,560	26,40	2 311,58
31	M	597740000900	Dlaždice keramické lxxv 300x300 mm, farba podľa vyberu investora	m2	96,316	12,00	1 155,79
D 784			Dokončovacie práce - maľby				3 551,54
32	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m, vrátane penetrácie	m2	743,000	4,78	3 551,54
D M			Práce a dodávky M				3 133,14
D 21-M			Ostatné koordinačné činnosti				3 133,14
41	K	000400021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	1 533,14	1 533,14
42	K	001000014	Inžinierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	500,00	500,00
44	K	001000023	Inžinierska činnosť - posudky energetický štítok obálky budovy	eur	1,000	300,00	300,00
43	K	001000025	Inžinierska činnosť - posudky plán BOZP na stavenisku	eur	1,000	300,00	300,00
45	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

2 - Vykurovanie ELO

JKSO:

Miesto: Udiča

KS:

Dátum: 13.03.2023

Objednávateľ:

Obec Udiča

IČO:

00317853

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 143,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	15 143,40	20,00%	3 028,68

Cena s DPH

v EUR

18 172,08

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

2 - Vykurovanie ELO

Miesto:

Udiča

Dátum:

13.03.2023

Objednávateľ:

Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 143,40

M - Práce a dodávky M

15 143,40

21-M - Elektromontáže

15 143,40

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

2 - Vykurovanie ELO

Miesto:

Udiča

Dátum:

13.03.2023

Objednávateľ:

Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 143,40

D M

Práce a dodávky M

15 143,40

D 21-M

Elektromontáže

15 143,40

3	K	210451003	Montáž vykurovacej rohože 160 W/m2	m2	185,000	16,14	2 985,90
1	M	MAT210451003	Vykurovacia rohož 140 - 220 W/m2	m2	185,000	45,00	8 325,00
5	M	283230003100-PC	Hlinkiková odrazivá Fólia s izoláciou 5mm , pre podlahové vykurovanie	m2	262,000	1,00	262,00
6	M	247710000500	Samolepiaca páska butylová izolačná PCI š. 50 mm	m	180,000	3,30	594,00
7	M	311670000200	Trhací nit AL 4x 6mm	ks	185,000	0,38	70,30
8	M	346510003900-PC	Svorky Ring	ks	185,000	5,00	925,00
9	M	311210006800	Podložka pod nity otvor d 4,3 mm, oceľová	tkš	370,000	0,01	3,70
10	M	341720010900-PC	Vodič silikón 2.5 modrý	m	180,000	3,00	540,00
11	M	341720010901-PC	Vodič silikón 2.5 čierny	m	180,000	3,00	540,00
12	M	283230004300	PE PEkrycia fólia, šírka 2m	ks	26,000	10,75	279,50
13	M	247710000100-PC	Lepiaca páska špeciál 50 mm	bal	7,000	10,00	70,00
4	K	210461051	Montáž izbového termostatu pre infračervené vykurovanie	ks	4,000	17,00	68,00
2	M	MAT210452203	Termostatu 16A, dotykový digitálny	ks	4,000	70,00	280,00
14	K	998921201	Montážny a podružný materiál	ks	1,000	200,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

3 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Udiča

KS:

Dátum: 13.03.2023

Objednávateľ:

Obec Udiča

IČO: 00317853

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075

IČ DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 477,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	16 477,34	20,00%	3 295,47

Cena s DPH

v EUR

19 772,81

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt: **3 - Zdravotechnika**

Miesto: Udiča

Dátum: 13.03.2023

Objednávateľ: Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 477,34

HSV - Práce a dodávky HSV

4 939,00

8 - Rúrové vedenie

4 939,00

PSV - Práce a dodávky PSV

11 538,34

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 098,44

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 812,89

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

7 627,01

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba škôlky - Udiča

Objekt:

3 - Zdravotechnika

Miesto: Udiča

Dátum: 13.03.2023

Objednávateľ: Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 477,34

D HSV Práce a dodávky HSV 4 939,00

D 8 Rúrové vedenie 4 939,00

16	K	871171000	Montáž vodovodného potrubia PE 100 SDR11/PN16 D 32x3,0 mm, vrátane výkopu, obsypu, zásypu v zmysle STN	m	20,000	27,50	550,00
17	K	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U DN 110 - daždova kanalizacia, vrátane výkopu, obsypu, zásypu v zmysle STN	m	47,000	27,50	1 292,50
14	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125 - vrátane výkopu, zasypu, obsypu v zmysle STN	m	9,000	30,00	270,00
15	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160, vrátane výkopu, obsypu a zásypu v zmysle STN	m	18,200	32,50	591,50
26	K	891267211	Vonkajší hydrant nadzemný DN 100 - komplet cena vrátane inžinierskej činnosti, rozkopávky, inštalácie	ks	1,000	350,00	350,00
27	M	449170000900	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	3,000	45,00	135,00
18	K	894170041-PC	Montáž a montáž vsakovacej šachty, výkop, geotextília, zásyp štrkom, umiestnenie a spôsob upresný investor	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
19	K	894431161	Montáž a dodanie revíznej šachty z PVC, DN 600 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 900 do 1300mm	ks	1,000	750,00	750,00

D PSV Práce a dodávky PSV 11 538,34

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 098,44

13	K	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	3,900	19,71	76,87
12	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	23,400	21,06	492,80
11	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	10,000	22,87	228,70
24	K	721242120	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy 300x155/110	ks	4,000	32,86	131,44
21	K	721274112	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	3,000	10,00	30,00
22	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	110,900	1,25	138,63

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 812,89

10	K	722172603	Potrubie z rúr plasthlinikove DN 25,0x3,7 v kotúčoch	m	91,680	26,09	2 391,93
20	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	36,000	7,50	270,00
23	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	111,000	1,36	150,96

D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety 7 627,01

4	K	725119410	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	22,70	22,70
5	M	642360001100	Misa záchodová keramicná závesná 520x355x350 mm	ks	1,000	84,64	84,64
1	K	725119420	Montáž záchodovej misy keramickej detskej závesnej pre škôlky	ks	10,000	24,07	240,70
2	M	642360002600	Misa záchodová keramicná závesná detská, lxšv 535x330x335 mm, oválna, hlboké splachovanie, odpad vodorovný, 6 l, 2-dielna sivá sedacia plocha,	ks	10,000	270,00	2 700,00
3	M	642370002600	Záchodová doska detská s poklopom a automatickým pozvoľným sklápaním, motív korytnačky s integrovanými opierkami, žltá,	ks	10,000	80,00	800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	725149715	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	súb.	11,000	200,00	2 200,00
6	K	725219201	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	11,000	44,43	488,73
7	M	642110006200	Umývadlo keramické rozmer 470x600x205 mm,	ks	11,000	41,84	460,24
9	K	725319113	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800x600 mm, vrátane výtokových armatú, sifónu	súb.	1,000	230,00	230,00
25	K	725859101	Montáž ventilu pre umývačku riadu	ks	1,000	400,00	400,00